रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-21052021-227098 CG-DL-E-21052021-227098

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1812]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 21, 2021/वैशाख 31, 1943

No. 1812]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 21, 2021/VAISAKHA 31, 1943

संस्कृति मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अप्रैल, 2021

का.आ. 1939(अ).—केन्द्रीय सरकार, कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान अधिनियम, 1993 की उप-धारा 11 (ख), 11 (ग) और 15 (1) (ग) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान, चेन्नई के शासी बोर्ड और शैक्षणिक समिति के लिए एतद्वारा निम्नलिखित नामांकन करती है:

धारा 11 (ख) के तहत शासी बोर्ड में नामित किए गए सदस्य

- I. डॉ. सुधा रघुनाथन
- II. श्री नेयवेली संतानगोपालन
- III. डॉ. अनुपमा होसकेरे
- IV. श्री भैरू सिंह चौहान
- V. श्री पश्मार्थी केशव प्रसाद
- VI. श्रीमती वीणा मूर्ति विजय

2725 GI/2021 (1)

VII. श्री मुकुन्द मराठे

VIII. डॉ. जयरामण महादेवन

IX. डॉ. शशांक सुब्रमण्यम

X. श्री एल. वेंकटेश

XI. एडवोकेट रंजनी सुरेश

XII. श्री अनीश राघवन

उप धारा 11 (ख) के तहत शासी बोर्ड में नामित किए गए सदस्य

- 1. श्री एम. एम मुरुगप्पन
- 2. डॉ. आर. नटराज

उप-धारा 15(1) (ग) के तहत शैक्षणिक समिति में नामित किए गए सदस्य

- श्रीमती दक्षायनी रामचन्द्रन
- II. डॉ. श्रीमती वृषाली दबके
- III. डॉ. श्रीकान्तम नागेन्द्र शास्त्री
- 2. शासी बोर्ड और शैक्षणिक समिति के सदस्यों का कार्यकाल क्रमश: कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान अधिनियम, 1993 की धारा 12 और उप-धारा 15(2) द्वारा प्रबंधित किया जाएगा।
- 3. यह कलाक्षेत्र प्रतिष्ठान के शासी बोर्ड और शैक्षणिक समिति में किए गए नामांकनों के संबंध में सभी पूर्ववर्ती आदेशों के अधिक्रमण में और लोकहित में जारी किया जाता है।

[फा. सं. एफ. एकेडी-21/18/2020-अकादेमी]

निरुपमा कोतरु, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CULTURE NOTIFICATION

New Delhi, the 5th April, 2021

S.O. 1939(E).—In exercise of the powers conferred by sub-sections 11(b), 11 (C) and 15(1) (c) of the Kalakshetra Foundation Act, 1993, the Central Government hereby makes the following nominations to the Governing Board and the Academic Committee of the Kalakshetra Foundation, Chennai: -

Members nominated to the Governing Board under Section 11 (b)

- I. Dr. Sudha Ragunathan
- II. Shri Neyveli Santhanagopalan
- III. Dr. Anupama Hoskere
- IV. Shri Bhairu Singh Chauhan
- V. Shri Pasumarthy Kesava Prasad
- VI. Smt. Veena Murthy Vijay
- VII. Shri Mukund Marathe
- VIII. Dr. Jayaraman Mahadevan
- IX. Dr. Shashank Subramanyam

- X. Shri L. Venkatesh
- XI. Adv. Renjini Suresh
- XII. Shri Aneesh Raghavan

Members nominated to the Government Board under sub-section11(C)

- 1. Shri M.M Murugappan
- 2. Dr. R. Nataraj

Members nominated to the Academic Committee under sub-section 15 (1)(c)

- I. Smt. Dhakshayani Ramachandran
- II. Dr. Smt. Vrushali Dabke
- III. Dr. Srikantham Nagendra Shastry
- 2. The term of the members of the Governing Board and the Academic Committee shall be governed by the section 12 and sub-section 15(2) respectively of the Kalakshetra Foundation Act, 1993.
- 3. This issues in supersession of all earlier orders and in public interest in regard to Kalakshetra Foundation concerning nominations made to the Governing Board and the Academic Committee.

[F. No. F. Akd-21/18/2020-Akad]

NIRUPAMA KOTRU, Jt. Secy.